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Pesos
UEJ NOMBRE UEJ FUENTE REC SIT DESCRIPCION APR. INICIAL

INSTITUTO COLOMBIANO -

170200 )0 OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA 39.140.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  PRIMA TECNICA 1.847.500.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 ) o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF OTROS 15.696.700.000
INSTITUTO COLOMBIANO g HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E

170200 A\ GROPECUARIO (ICA) Nacion 10 CSF |NDEMNIZACION POR VACACIONES 1.704.500.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 1.335.510.000
INSTITUTO COLOMBIANO .

170200 ) o OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF  SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 274.835.000
INSTITUTO COLOMBIANO g CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA

170200 A\ GROPECUARIO (ICA) Nacion 10 CSF NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO 17.219.583.333
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  IMPUESTOS Y MULTAS 674.900.000
INSTITUTO COLOMBIANO .

170200 ) <o OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF IMPUESTOS Y MULTAS 676.800.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 6.650.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO .

170200 ) Co OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 6.589.105.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 11 SSF CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL 378.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO Ny OFICINA INTER. DE EPIZOOTIAS DL

170200 ;oo OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF  lionoes 256.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO . OFICINA INTER. DE EPIZOOTIAS DL

170200 o OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF  lionoes 202.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 ;oo OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF MESADAS PENSIONALES 119.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF CUOTAS PARTES PENSIONALES 200.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO .

170200 ;oo OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF FONDO ROTATORIO DEL TRANSPORTE 571.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 o OPECUARID (ICA) Nacion 10 CSF PROGRAMAS DE VIVIENDA Y OTROS 1.614.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO .

170200\ OPECUARID (ICA) Propios 20 CSF  SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 1.015.000.000
INSTITUTO COLOMBIANO g

170200 0 OPECUARID (ICA) Nacion 13 CSF GOBIERNOS 222.000.000

17-02-00  'NSTITUTO COLOMBIANOG Nacion 13 CSF GOBIERNOS 7.000.000

AGROPECUARIO (ICA)




17-02-00

17-02-00

17-02-00

17-02-00

17-02-00

17-02-00

17-02-00

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO (ICA)

Nacion

Nacion

Propios

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

10

13

20

10

10

10

20

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

PREVENCION Y CONTROL DE
ENFERMEDADES Y PLAGAS EN
ANIMALES Y VEGETALES A NIVEL
NACIONAL

PREVENCION Y CONTROL DE
ENFERMEDADES Y PLAGAS EN
ANIMALES Y VEGETALES A NIVEL
NACIONAL

PREVENCION Y CONTROL DE
ENFERMEDADES Y PLAGAS EN
ANIMALES Y VEGETALES A NIVEL
NACIONAL

ADMINISTRACION DEL FONDO
NACIONAL DE PROTECCION
AGROPECUARIA A NIVEL NACIONAL

MANTENIMIENTO DE LOS BANCOS DE
GERMOPLASMA ANIMAL, VEGETAL Y
MICROBIAL A NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD DE GESTION DEL ICA
A NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD DE GESTION DEL ICA
A NIVEL NACIONAL

47.550.699.710

15.449.300.290

28.886.000.000

2.700.000.000

2.800.000.000

15.000.000.000

8.000.000.000

TOTAL PRESUPUESTO

216.779.433.333




